
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.48.2021 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/427/2021 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Ludwika Pasteura. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz pkt 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się o zmianę organizacji ruchu na ul. Ludwika Pasteura w Krakowie poprzez 

zamontowanie znaku B-36 Zakaz zatrzymywania się po prawej stronie chodnika. 

Na obecną chwilę samochody mają możliwość parkowania na chodnikach po obu stronach drogi, co 

niejednokrotnie powoduje problem z wjazdem większych samochodów na teren osiedla, a co 

niemniej ważne zastawienie obu chodników samochodami jest wielkim utrudnieniem dla 

spacerujących kobiet z małymi dziećmi w wózkach.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Dominik Franczak 

 

         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

                          Prądnik Biały 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta na wniosek zarządcy Wspólnoty Mieszkaniowej Pasteura 

8,10,12,14 oraz Wspólnoty Mieszkaniowej Pasteura 6, 6a, 6b i 6c w Krakowie.  

Uchwała ma na celu rozwiązać problem z zaparkowanymi autami na chodniku, które utrudniają 

przejazd przez ulicę oraz przejście po chodniku. Powyższe stanowisko zostało uzgodnione z Radnym 

Dzielnicy z danego okręgu.  

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

